県医労連発要請　第５４号
２０１３年４月１０日
各加盟組合　御中
                                         　愛知県医療介護福祉労働組合連合会
                                           執行委員長　　　　　西野　ルミ子
２０１３年７月７日（日）
愛知県医労連・第６３回定期大会
参加要請
  連日のご奮闘お疲れ様です。
　ご案内のように、この間大きく前進をしてきた「医師、看護師ふやせ、介護人材確保」の夜勤制限運動・大幅増員の到達点を確認し、新年度の要求運動の方針を論議する第６３回定期大会を開催いたします。
　愛知県医労連の大会の成功のため、代議員に加え同数程度の傍聴者を含む大会参加をお願いしております。早い参加要請で、格段の準備をお願いしておりますので、全ての組織の皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。
記
(１) 　第６３回定期大会の日時と場所
２０１３年７月７日(日)受付９時３０分から　開始１０時～午後４時３０分
金山労働会館・東館ホール（２階）
＊ 代議員成立要件を１０時・１５時（進行により変更あり）と２回行っています。代議員の確保と遅刻・早退のないようにご協力願います。
(２) 　大会の規模と、各組織への「参加要請数」について
・　各組合のすべての役員（執行委員、職場委員）に大会参加を要請します。
　　とりわけ、看護役員（「看護委員会」委員）の参加を必ず位置づけてください。
（注）各個別組織への代議員を含む参加要請の合計数
全国組合　全医労　　愛知地区５支部（15）
　　　　　全労災　　旭支部（8）、中部支部（4）
　　　　　国共病組　名城支部（5）、東海支部（5）
　　　　　健保労組　中京支部（10）、愛厚労（10）
民医連　　南（20）、みなと（10）、名南会（10）、北（10）、尾張（10）
地場民間　刈谷豊田（10）、堀尾（2）、済生会（6）、南知多（5）、国労（2）、
　　　　　なごや福祉施設協会（5）、名古屋高齢者サービス事業団（2）
　　　　　名古屋市総合リハビリテーション事業団（2）、名古屋公衆医学研究所(2)、今井あんきの家(2)、ヴィオレット（2）、セムイ学園（2）、いこいの家（2）
大学　　　名大（5）、名市大（10）、自治労連（30）
＊ 県医労連全体では、代議員数の２倍の１５０名の規模として開催します

留意事項　代議員及び傍聴者にも、旅費・昼食を支給します。
　　　　　　　昼食数を把握する関係で別紙の「申込み用紙」をＦＡＸ又はメールをして下さい
(３) 　大会終了後、懇親会を行いますご参加下さい（費用は３千円程）
以　上
２０１３年７月７日（日）
第６３回定期大会「参加申込用紙」
＊氏名登録をお願いします
単組・支部名
（　　　　　　　　　　）

記入者名

（　　　　　　　　　　）

	氏　　　名

	昼食の
有・無
○印を
して下さい
	参加資格
どちらかに○印を
	大会後懇親会

	備　　考

	 代議員
	傍聴者

	役職名をご記入下さい

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10